

Årsredovisning

Törner Design Studio AB

559083-2746

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lisa Törner

2025-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillvekar egen konst i, konsthantverk och smyken som säljs produkter i butiker och på egen hemsida. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 910	1 014	1 331	1 768
Resultat efter finansiella poster	463	-667	-708	306
Soliditet %	21	21	62	70

Nettoomsättningen har ökat kraftigt mot fg år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	750 148	-667 423	132 725
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-667 423	667 423	0
- Årets resultat			463 032	463 032
- Belopp vid årets utgång	50 000	82 724	463 032	595 756

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	82 724
Årets resultat	463 032
Summa	545 756

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	545 756
Summa	545 756

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 910 426	1 014 133
Övriga rörelseintäkter	836	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 911 262	1 014 133
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-584 647	-622 380
Övriga externa kostnader	-525 981	-447 817
Personalkostnader	2 -337 502	-609 386
Övriga rörelsekostnader	-160	-1 923
Summa rörelsekostnader	-1 448 290	-1 681 506
Rörelseresultat	462 972	-667 373
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 157	3 716
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 097	-3 766
Summa finansiella poster	60	-50
Resultat efter finansiella poster	463 032	-667 423
Resultat före skatt	463 032	-667 423
Årets resultat	463 032	-667 423

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Övriga materiella anläggningstillgångar	3 70 000	70 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	70 000	70 000
Summa anläggningstillgångar	70 000	70 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	21 962	50 456
Övriga fordringar	44 636	168 805
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	66 598	219 261
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	736 302	356 060
<i>Summa kassa och bank</i>	736 302	356 060
Summa omsättningstillgångar	802 900	575 321
SUMMA TILLGÅNGAR	872 900	645 321

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	82 724	750 148
Årets resultat	463 032	-667 423
<i>Summa fritt eget kapital</i>	545 756	82 725
Summa eget kapital	595 756	132 725
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	29 844	155 460
Skatteskulder	18 026	9 013
Övriga skulder	216 774	298 823
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 500	49 300
Summa kortfristiga skulder	277 144	512 596
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	872 900	645 321

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	-	1
------------------------	---	---

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Utgående anskaffningsvärden	70 000	70 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Lisa Törner

Lisa Törner

2025-07-31